
 Uchwała Nr  XLI / 292 / 18 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia 27 lutego 2018 r.      

     

w sprawie  zmian w budżecie na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868, z 2018 r. poz. 130 ) oraz art. 94, art. 211 i art. 

212 , art. 214 , art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62 )  Rada Powiatu  

uchwala  co następuje: 

 

    §  1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§   2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2018 zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

           §    3.   Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

           §  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2018 r.

WYDATKI

Załącznik nr 1
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 189 261,00600 189 261,0013 870 400,00 13 870 400,00

Drogi publiczne powiatowe 189 261,0060014 189 261,0013 870 400,00 13 870 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 189 261,000,0010 695 000,00 10 505 739,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,003 500,0035 000,00 38 500,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

6610 0,00185 761,00275 000,00 460 761,00

189 261,00RAZEM WYDATKI 189 261,0080 622 787,00 80 622 787,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 58 859 316,00 0,00 0,00 58 859 316,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 008 774,00 0,00 0,00 50 008 774,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 37 943 471,00 0,00 0,00 37 943 471,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 065 303,00 0,00 0,00 12 065 303,00

dotacje i subwencje 4 143 034,00 0,00 0,00 4 143 034,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 700 306,00 0,00 0,00 2 700 306,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 632 012,00 0,00 0,00 1 632 012,00

obsługa długu 375 190,00 0,00 0,00 375 190,00

Wydatki majątkowe 21 763 471,00 189 261,00 189 261,00 21 763 471,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 763 471,00 189 261,00 189 261,00 21 763 471,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

9 283 795,00 0,00 0,00 9 283 795,00

189 261,00RAZEM WYDATKI 189 261,0080 622 787,00 80 622 787,00



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr      

Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia       lutego 2018 r.

                   -                        -                     9 283 795                          -                         20 982                        -                2 520 991        6 741 822    x

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ          189 261            189 261                 11 005 000                          -                    2 410 009                        -                   530 199                -          8 064 792     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe          189 261            189 261                 11 005 000                          -                    2 410 009                        -                   530 199                -          8 064 792     x 

            -       A     1 949 860    

            -       B        975 070    

            -                      -      

            -                      -      

6060
Zakup samochodu dostawczego dla służb 
interwencyjnych ZDP w Opocznie

             3 500                      -                          38 500                    3 500                       38 500                        -                             -                  -       ZDP w 
Opocznie 

         189 261            189 261                 12 479 676                          -                    3 407 149                        -                   530 199    8 542 328 x

         189 261            189 261                 21 763 471                          -                    3 428 131                        -                3 051 190    15 284 150 x

* A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. Wojewody, MEN)

* B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

* C Inne źródła

z tego źródła finansowania

Środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

Plan po 
zmianach

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z 
PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

                 -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2018

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

Plan po zmianach Z budżetu 
powiatu

Plan po zmianach
Kredyty i 
pożyczki

Plan po zmianach

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 3109 E na 
odcinku gr. gminy Opoczno/Drzewica - 
Radzice Małe i drogi powiatowej Nr 3111E na 
odcinku Radzice Małe - Radzice Duże. Etap 
IV Brzuza -Radzice Małe

                   -              189 261                   3 435 739    -           169 871                               -      -           19 390                 510 809    
 Starostwo 
Powiatowe 
w Opocznie 

6610
Przebudowa drogi powiatowej Nr 3118E wraz 
ze skrzyżowaniem z ruchem okrężnym z ulicą 
Polną w Paradyżu

         185 761                      -                        185 761                166 371                     166 371                19 390                   19 390    
 Starostwo 
Powiatowe 
w Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE                  -      

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2018 ROKU                  -      



Część opisowa 

do uchwały Nr 
Rady Powiatu Opoczyńskiego  
z dnia        lutego 2018 r. 
 

 
Wydatki  
 
Dokonuje się zmian w wydatkach: 
 
 

DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 

 -  zmniejsza się wartość zadania inwestycyjnego p.n.: „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 3109E na odcinku gr. gminy Opoczno/Drzewica - Radzice Małe i drogi powiatowej 

Nr 3111E na odcinku Radzice Małe - Radzice Duże. Etap IV Brzuza -Radzice Małe” o kwotę 

189.261,00 zł, 

-    zwiększa się wartość zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu dostawczego dla 

służb interwencyjnych ZDP w Opocznie” o kwotę 3.500,00 zł, 

-  wprowadza się do budżetu zadanie inwestycyjne p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 3118E wraz ze skrzyżowaniem z ruchem okrężnym z ulicą Polną w Paradyżu” na kwotę 

185.761,00 zł. 

 


